[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	__________________________
	    Москва
	№_____________________________

Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в  Министерстве транспорта Российской Федерации

  В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от  17 июля 2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 29, ст. 3609) п р и к а з ы в а ю:

  Утвердить прилагаемый Порядок  проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Министерстве транспорта Российской Федерации.
Министр                                                                                                         И.Е. Левитин

Веретина Лариса Владимировна

626 93 02